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Upinacie haky s nakruzkom M8, Typ: 1

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky
GTIN
Trieda polozky

3700701
2050001882530
37K

Popis

Prevedenie:
So zapustnou skrutkou.

Kompletne z ocele na zuslachtenie a Ciernené.

Pouzitie:

Priame zaskrutkovanie do otvoru rastra, aj bez zapustenia.
Na priestorovo usporné upinanie obrobkov.
Pre priestorovo usporné upinanie obrobkov.

Vhodné pre:
Vyskovy prvok ¢.370077.

Technicky opis

Vyska H,
Froax.

H,

Zavit M

14 mm
79 kN
35-45mm
M8
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Dizka 1 20 mm
Typ 1
Maximalny utahovaci moment 20 Nm
Druh produktu Upinaci hak
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